MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICAD.4 i•iO ; , .

EM, fJIJllJJ,o:J:5

DECRETO Nº 1.744, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2025

DESIGNA ASSESSOR TÉCNICO EXECUTIVO -
NÍVEL I (SEF A).

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município,

DECRETA:

Art. lº Fica designada a servidora NATHALIA DO NASCIMENTO ARCARI para responder
interinamente pelo cargo em comissão de Assessor Técnico Executivo - Nível I, da Secretaria Municipal
da Fazenda (SEFA), no período de 24/11/2025 a 23/12/2025.

Art. 2º A designação do servidor obedece ao disposto no parágrafo único do artigo 36 da Lei
Municipal nº 2.360/2001 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município da Serra.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 6 de novembro de 2025.

GRACIMERI VIEIRA Assinado de forma digital por
GRACIMERI VIEIRA SOEIRO DE SOEIRO DE CASTRO CASTRO GAVIORNO:OOS32621743

GAVIORN0:00532621743 Dados: 202s.1 i.0616:1s:o4-03'oo·

GRACIMERI VIEIRA SOEIRO DE CASTRO GA VI ORNO
Prefeita Municipal em Exercício

Rna Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - Sen-a!FS CFP· 2 9176-100
) )

Autenticar docummad:egabt1jpdprtli@.ll(3mar.~wserra.es.g0v . br/autenticidade
com o identificador 31003700340038003000350035003A00540052004100, Documento assinado

digita lmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.